
UCHWAŁA NR 2055/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, 
subwencji oraz dofinansowań w zakresie infrastruktury drogowej w 2023 roku 

Na podstawie art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia procedur rozliczania zadań dotowanych, 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdania z wykonania wraz z rozliczeniami finansowymi 
udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, subwencji oraz dofinansowań: 
1) z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości: 

125.952,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa: 1.326 826,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
3) z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości: 3 384 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3, 
4) z pomocy finansowej gmin w wysokości: 4.488.598,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5) z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 8.123.886,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 
6) z Funduszu Leśnego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, w wysokości: 

8.846.529,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 
7) z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 – 2020 (nabór wniosków 2022), w wysokości: 

3 194 801,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 1



 
     

Załącznik nr 1 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2023 r. z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 

Stopień 
realizacji  

[%] 
przyznana wykorzystana 

1 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
budowlanej w ramach zadania pn.: 
Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska 
nr 35112 oraz odbudowa drogi 
powiatowej nr 1504 K Ropa – Wawrzka 
– Florynka w km 7+800 – 7+860 wraz z 
odbudową przepustu w km 7+810 w m. 
Florynka. 

Dokumentacja projektowo–
budowlana dla zamierzania 

inwestycyjnego 
obejmującego stabilizację i 
zabezpieczenie osuwiska z 

odbudową drogi 
uszkodzonej przez ruchy 

osuwiskowe 

Dokumentacja projektowo–
budowlana dla zamierzania 

inwestycyjnego obejmującego 
stabilizację i zabezpieczenie 
osuwiska z odbudową drogi 

uszkodzonej przez ruchy 
osuwiskowe 

100 157 440,00 zł 125 952,00 zł 125 952,00 zł 

    Razem: 157 440,00 zł 125 952,00 zł 125 952,00 zł 

 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 1



 
 
 

 
       załącznik nr 2 

 
Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2023 r. z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa 

 
       

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Subwencja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Budowa mostu w km 4+200,0 drogi 
powiatowej nr 1525K Maciejowa – 
Barnowiec w miejscowości Czaczów 
wraz z dojazdami 

Rozbiórka istniejącego mostu 
oraz wykonanie nowego 
obiektu wraz z dojazdami 
(obiekt  jednoprzęsłowy o 
konstrukcji monolitycznej, 

ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia B, z chodnikiem, 

barierami) 

Rozbiórka istniejącego mostu oraz 
wykonanie nowego obiektu wraz z 
dojazdami (obiekt  jednoprzęsłowy 

o konstrukcji monolitycznej, 
ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia B, z chodnikiem, 

barierami) 

100 1 548 656,42 zł 774 328,00 zł 774 328,00 zł 

2 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1521 
K Roztoka Wielka – Roztoka Wielka 
(etap I – budowa mostu w km 0+315 
wraz z dojazdami) 

Rozbiórka istniejącego mostu 
oraz wykonanie nowego 
obiektu wraz z dojazdami 
(obiekt  jednoprzęsłowy o 
konstrukcji monolitycznej, 
ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia II, z chodnikiem, 
barierami) 

Rozbiórka istniejącego mostu oraz 
wykonanie nowego obiektu wraz z 
dojazdami (obiekt  jednoprzęsłowy 

o konstrukcji monolitycznej, 
ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia II, z chodnikiem, 

barierami) 

100 1 983 862,09 zł 552 498,00 zł 552 498,00 zł 

    Razem: 3 532 518,51 zł 1 326 826,00 zł 1 326 826,00 zł 

 
 

 

 
 
 
 
 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 2



 
      

Załącznik nr 3 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2023 r. w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 
strategicznych .  

 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1570 K 
Paszyn – Mogilno – Krużlowa w km 
0+000 – 4+500 z odbudową elementów 
drogi uszkodzonych przez klęski 
żywiołowe* 

Kompleksowa przebudowa 
i rozbudowa drogi w km 
0+00 – 4+500 polegająca 
na przebudowie  jezdni, 
budowie chodników oraz 
rozbiórce istniejących ii 
budowie nowych obiektów 
mostowych  

Wykonano część robót 
przygotowawczych, 
rozbiórkowych, 
zabezpieczenie skarp, 
odwodnienie, przepusty 
pod drogą i zjazdami, 
kanał technologiczny oraz 
jezdnie, wybudowany 
został most w miejsce 
uszkodzonego przepustu.  

ok. 20 24 247 248,02 zł 16 920 000,00 zł 3 384 000,00 zł 

2 

Rozbudowa i modernizacja drogi 
powiatowej nr 1533 K Stary Sącz – 
Przysietnica – Barcice  
w miejscowościach Stary Sącz, 
Moszczenica Niżna i Przysietnica** 

Kompleksowa przebudowa 
drogi powiatowej na 
odcinku w km 0+820 do 
1+438 w systemie 
zaprojektuj i wybuduj oraz 
budowa nowego mostu w 
km 0+376 

Wykonano roboty 
związane z budową mostu 
polegające na wykonaniu 
mostu objazdowego oraz 
rozpoczęto rozbiórkę 
istniejącego obiektu, 
trwają prace projektowe 
drogi 

ok.  10 6 745 986,40 zł 5.237.190,00 zł 0,00 zł 

    Razem: 30 993 234,42 zł 22 157 190,00 zł 3 384 000,00  zł 

 
Uwaga:  
*Okres realizacji zadania: 2023-2025 
**Okres realizacji zadania: 2023-2024 
 

 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 3



 
       załącznik nr 4 

Sprawozdanie z wykonania zadań  w 2023 r. z pomocy finansowej  gmin z terenu Powiatu Nowosądeckiego 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

Podmiot 
udzielający 

dotacji 
przyznana wykorzystana 

1 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1528 K 
Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka – Łazy 

Biegonickie, polegająca na budowie chodnika w 
km 2+343 - 2+651 w miejscowości Nawojowa 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 308 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

308 mb 
100 847 781,66 zł 

Gmina 
Nawojowa 

399 750,00 zł 399 750,00 zł 

2 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 K Łącko – 
Naszacowice polegająca na budowie chodnika 

wraz z odwodnieniem i robotami towarzyszącymi – 
etap I w km 9+947,00 do km 10+470,00 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 523 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

523 mb 
100 1 249 300,64 zł 

Gmina 
Podegrodzie 

624 650,00 zł 624 650,00 zł 

3 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1516 K Muszyna 
ul. Polna – Złockie polegająca na budowie 
chodnika w km 2+763 do km 2+953 w m. 

Jastrzębik 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 190 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

190 mb 
100 469 639,02 zł  

Gmina 
Muszyna 

234 819,00 zł 234 819,00 zł 

4 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1573 K Nowy Sącz - Cieniawa w miejscowości 

Kunów 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 1,828 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

1,828 mb 

100 

 
1 268 140,45 zł 

Gmina 
Chełmiec 

515 000,00 zł 515 000,00 zł 

5 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1576 K Nowy 
Sącz – Florynka w km 20+595 – 21+589 w m. 
Florynka i Binczarowa, Powiat Nowosądecki* 

Kompleksowa 
przebudowa drogi 

powiatowej w zakresie 
jezdni, poboczy, budowy 

chodnika wraz 
odwodnieniem 

Przebudowa części jezdni, 
wykonanie odwodnienia, 

prace rozbiórkowe 
Ok. 20 3 496 856,33 zł Gmina Grybów 500 000,00 zł 500 000,00 zł 

6 

Przebudowa drogi powiatowej 1567 K Nowy Sącz 
– Wojnarowa – Wilczyska na odcinku I – w km 
3+435 do km 5+541, na odcinku II – w km od 

6+900 do km 10+341 w miejscowości Naściszowa, 
Librantowa, Łęka Powiat Nowosądecki** 

Kompleksowa 
przebudowa drogi 

powiatowej w zakresie 
jezdni, poboczy, budowy 

chodnika wraz 

Przebudowa części jezdni, 
wykonanie odwodnienia, 

prace rozbiórkowe 
ok.45 

6 638 928,32 
zł. 

Gmina 
Chełmiec 

294 941,00 zł 294 941,00 zł 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 4



odwodnieniem odcinek I 
(etap I) 

7 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1466 K Stróże - 
Polna - Łużna w km od 1+725 do km 2+513 w 
miejscowości: Polna, Powiat Nowosądecki*** 

Kompleksowa 
przebudowa drogi 

powiatowej w zakresie 
jezdni, poboczy, budowy 

chodnika wraz 
odwodnieniem 

Przebudowa części jezdni, 
wykonanie odwodnienia, 

prace rozbiórkowe 
ok 20 5 714 137,66 zł Gmina Grybów 500 000,00 zł 500 000,00 zł 

8 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1570 
K Paszyn-Mogilno-Krużlowa w km 0+000 – 4+500 
z odbudową elementów drogi uszkodzonych przez 

klęski żywiołowe**** 

Kompleksowa 
przebudowa i rozbudowa 

drogi w km 0+00 – 
4+500 polegająca na 
przebudowie  jezdni, 

budowie chodników oraz 
rozbiórce istniejących i 

budowie nowych 
obiektów mostowych 

Wykonano roboty 
przygotowawcze i 

rozbiórkowe, 
zabezpieczenie skarp, 

odwodnienie, przepusty 
pod drogą i zjazdami, 

kanał technologiczny oraz 
jezdnie , skrzyżowania w 

tym z drogami publicznymi, 
oznakowania i urządzenia 

BRD 

ok. 20 7 478 882,22 zł 
Gmina 

Chełmiec 
1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 

9 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1576 K Nowy Sącz - Florynka wraz z 
odwodnieniem i przebudową 3 przepustów 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 

długości 405 mb wraz z 
przebudową 3 

przepustów 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

405 mb wraz z 
przebudową 3 przepustów 

100 835 682,01 zł Gmina Grybów 419 438,00 zł 419 438,00 zł 

    Razem: 4 488 598,00 zł 4 488 598,00 zł 

 
 
 

Uwagi: 
*Okres realizacji zadania: 2023-2024 (zadanie objęte PROW 2024-2020) – dofinansowanie z gminy wykorzystano w 100% 
** Okres realizacji zadania: 2022-2025 (zadanie objęte dof. RFRD) – dofinansowanie z gminy wykorzystano w 100% 
*** Okres realizacji zadania: 2023-2024 (zadanie objęte dof. RFRD) – dofinansowanie z gminy wykorzystano w 100% 
**** Okres realizacji zadania: 2023-2025 (zadanie objęte dof. z RF Polski Ład) – dofinansowanie z gminy wykorzystano w 100% 

 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 5



         
 

       załącznik nr 5 

 

Sprawozdanie z wykonania zadań  w 2023 r. z udziałem środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg          

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Całkowita 
wartość 
zadania 

Pomoc finansowa 

Uwagi 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej 1577 K 
Kamionka Wielka- Kamionka Wielka w 
km od 0+180 do km 2+750 w 
miejscowości Kamionka Wielka, Powiat 
Nowosądecki 

Remont podbudowy, 
nawierzchni, poboczy 
na długości 2,57 km, 

wraz z remontem  
mostów oraz 

wykonanie urządzeń 
BRD 

Remont podbudowy, 
nawierzchni, poboczy na 
długości 2,57 km, wraz z 
remontem  mostów oraz 

wykonanie urządzeń 
BRD 

100 4 524 842,70 zł 2 014 550,00 zł 2 014 550,00 zł Zadanie zrealizowane w całości 

2 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1466K 
Stróże – Polna - Łużna w km 1+725 do 
km 2+513  
w miejscowości: Polna, Powiat 
Nowosądecki 

Kompleksowa 
przebudowa drogi 

powiatowej w zakresie 
jezdni, poboczy, 

budowy chodnika wraz 
odwodnieniem 

Wykonano roboty 
rozbiórkowe oraz część 
kanalizacji deszczowej, 

podbudowy oraz 
przebudowę części 
urządzeń obcych.  

Ok. 20 5 714 137,00 zł 3 803 065,00 zł 1 096 592,18 zł 
Zakończenie realizacji zadania II 

kwartał 2024 r. 

3 

Remont drogi powiatowej 1543 K Czarny 
Potok - Szczereż w km od 0+003 do km 
1+553  
w miejscowościach: Czarny Potok, 
Olszana, Szczereż, Powiat Nowosądecki 

Remont podbudowy, 
nawierzchni, poboczy 
na długości 1,55 km, 

Remont podbudowy, 
nawierzchni, poboczy na 
długości 1,55 km, 

100 2 112 180,67 zł 1 575 889,00 zł 1 575 889,00 zł Zadanie zrealizowane w całości 

4 

Remont drogi powiatowej nr 1573K Nowy 
Sącz - Cieniawa na odcinku I - w km od 
4+450 do km 12+800 (z wyłączeniem 
7+220 do 7+250 oraz 7+830 do 8+050), 
na odcinku II - w km od 14+580 do km 
15+105 w miejscowościach: Kunów, 
Mystków, Mszalnica, Cieniawa, Powiat 
Nowosądecki, 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , poboczy 
drogi powiatowej na 
odcinku 8,875 km  

W 2023 r. wykonano 
remont  drogi na odcinku 

0,7 km wraz z 
podbudową oraz 

rozpoczęto roboty na 
kolejnych odcinkach w m. 

Mszalnica (do warstwy 
wiążącej).  

Ok. 50 12 242 322,32 zł 307 077,00  zł 307 077,00 zł 

Okres realizacji zadania: 2022-2025. 
Wartość całkowita zadania obejmuje 
łączną wartość robót budowalnych. 

Pomoc finansowa obejmuje zaś tylko 
środki wydatkowane w okresie 

sprawozdawczym (wartość całkowita 
środków zewnętrznych wynosi: 

5 811 893,00 zł 

5 

Przebudowa drogi powiatowej 1567 K 
Nowy Sącz - Wojnarowa - Wilczyska na 
odcinku I - w km od 3+435 do km 5+541, 
na odcinku II - w km od 6+900 do km 
10+341 w miejscowościach Naściszowa, 
Librantowa, Łęka Powiat Nowosądecki. 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1567 K 
na długości 5,547 km 

W 2023 r. wykonano 
przebudowę części 
jezdni, odwodnienia, 
prace rozbiórkowe, 

umocnienia siatkowo – 
kamienne na odcinku 

2,11 km na terenie gminy 
Chełmiec oraz 

rozpoczęto roboty w 

Ok. 45 24 997 044,80 zł 2 200 000,00 zł 2 200 000,00 zł 

Okres realizacji zadania: 2022-2025. 
Wartość całkowita zadania obejmuje 
łączną wartość robót budowalnych. 

Pomoc finansowa obejmuje zaś tylko 
środki wydatkowane w okresie 

sprawozdawczym (wartość całkowita 
środków zewnętrznych wynosi: 

11 886 490,00 zł 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 6



zakresie kanału 
technologicznego w m. 
Librantowa oraz Łęka.  

Wykazana kwota dofinansowania dot. 
tylko roku 2023.  

6 

Przebudowa drogi powiatowej 1536 K w 
km od 0+353,00 do km 0+434,00 wraz z 
skrzyżowaniem w km 0+386 z drogą 
powiatową nr 1537 K w miejscowości 
Gołkowice Górne, Powiat Nowosądecki 
 

Zadanie polega na 
wykonaniu 

odwodnienia, 
krawężników i 

chodników 
przebudowie sieci, 

jezdni, pobocza oraz 
wykonaniu urządzeń 

BRD 

W 2023 r wykonano 
roboty rozbiórkowe, 

część robót brukarskich 
oraz instalacyjnych.  

Ok. 30 710 251,54 zł 161 036,00 zł 161 036,00 zł 

Zadanie w trakcie realizacji , termin 
zakończenia zadania – kwiecień 2024. 
W 2023 roku zrealizowano roboty do 

wartości otrzymanego 
dofinansowania.  

7 

Przebudowa drogi powiatowej 1542 K 
Łącko - Naszacowice odcinek I - w km od 
0+000 do km 0+082, odcinek II - w km od 
1+017 do km 1+293 wraz z 
skrzyżowaniem w km 0+000 z drogą 
powiatową nr 1540 K Łącko – Wola 
Kosnowa w km 0+320 w miejscowości 
Łącko, Powiat Nowosądecki 

Zadanie obejmuje w cz. 
przebudowę 

skrzyżowania 
polegającą na 

wykonaniu robót 
przygotowawczych i 

rozbiórkowych, 
wykonaniu 

odwodnienia, 
krawężników i 

chodników, zatoki 
postojowej, jezdni, 

urządzeń BRD, 
przebudowie sieci oraz 
budowie wyniesionego 
przejścia dla pieszych i 

przebudowie sieci 
teletechnicznej. W cz. 
II. przebudowę drogi 

polegająca na budowie 
chodnika 

W 2023 roku wykonano 
chodnik w ciągu drogi 
powiatowej 1542 K, 
roboty rozbiórkowe, 

część robót brukarskich i 
bitumicznych, a także 

przekładki części 
urządzeń obcych w 

rejonie skrzyżowania z 
drogą nr 1540 K. 

 

Ok. 45 1 778 521,99 zł 799 759,00 zł 768 742,00 zł 

Zadanie w trakcie realizacji , termin 
zakończenia zadania – kwiecień 2024. 
W 2023 roku zrealizowano roboty do 

wartości otrzymanego 
dofinansowania. 

8 

Przebudowa drogi powiatowej 1517 K 
Żegiestów – Szczawnik – Muszyna: ul. 
Zazamcze w km od 1+618,50 
do km 2+023 wraz z skrzyżowaniem w 
km 1+623 z drogą gminną 292883 K 
miejscowości Żegiestów, Powiat 
Nowosądecki 

Zadanie obejmuje 
wykonanie robót 
rozbiórkowych i 

ziemnych w zakresie 
chodnika, odwodnienia, 

wykonanie chodnika 
zjazdów nawierzchni, 
przejścia dla pieszych, 

oznakowania 
poziomego i pionowego 

oraz zabezpieczenie 
sieci teletechnicznej 

Cały zakres robót będzie 
wykonany w 2024 

0 972 505,79 zł 737 893,00 zł 0,00 zł 
Zadanie w trakcie realizacji, termin 

zakończenia zadania kwiecień 2024 r. 

    Razem: 55 784 274,31 zł 11 599 269,00 zł 8 123 886,18 zł  
 

        

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 7



 
 

     

Załącznik nr 6 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2023 r. w ramach dofinansowania z Funduszu Leśnego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe  

 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej 1577 K 
Kamionka Wielka - Kamionka Wielka  w 
km od 0+180 do km 2+750 w 
miejscowości Kamionka Wielka, Powiat 
Nowosądecki 

Zadanie obejmowało 
remont nawierzchni na 
długości 2,57 km wraz z 
budową 3 doświetlonych 
przejść dla pieszych 

W ramach zadania 
wykonano remont 
nawierzchni na długości 
2,57 km wraz z budową 3 
doświetlonych przejść dla 
pieszych 

100 4 524 842,70 zł 1 940 000,00 zł 1 940 000,00 zł 

2 

Budowa mostu w km 4+200 drogi 
powiatowej nr 1525 K Maciejowa – 
Barnowiec w miejscowości Czaczów wraz 
z dojazdami 
 

Zadanie obejmowało 
rozbiórkę mostu budowę 
nowego obiektu 
mostowego. 

W ramach zadania 
wykonano rozbiórkę 
dotychczasowego obiektu i 
wybudowano nowy obiekt 
mostowy wraz z dojazdami 

100 1 574 757,12 zł 774 328,00 zł 774 328,00 zł 

3 

Modernizacja drogi  
powiatowej nr 1521 K Roztoka Wielka – 
Roztoka Wielka ( w tym etap I – budowa 
mostu w km 0+315 wraz z dojazdami) 
 

Zadanie obejmowało 
rozbiórkę istniejącego 
mostu, budowę nowego 
obiektu mostowego, 
modernizację drogi 
powiatowej 

W ramach zadania 
wykonano rozbiórkę 
istniejącego mostu i 
budowę nowego obiektu 
oraz modernizację drogi 
powiatowej 

100 5 270 133,19 zł 3 689 097,00 zł 3 689 097,00 zł 

4 

Modernizacja drogi powiatowej 1517 K 
Żegiestów - Szczawnik - Muszyna: ul. 
Zazamcze na odcinku I - w km od 8+950 
do km 10+510, na odcinku II - w km od 
10+535 do km 10+800 

Zadanie obejmowało 
modernizację drogi 
powiatowej na odcinku 
1,825 km 

W ramach zadania 
wykonano podbudowy, 
nawierzchnie i pobocza na 
długości 1,825 km 

100 4 886 208,63 zł 2 443 104,00 zł 2 443 104,00 zł 

    Razem: 16 255 941,64 zł 8 846529,00 zł 8 846529,00 zł 

 
 
 
 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 8



 
 
                 

 
     

Załącznik nr 7 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2023 r. w ramach dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 – 2020    

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Modernizacja sieci dróg powiatowych 
poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 
1527 K w m. Nawojowa oraz przebudowę 
drogi powiatowej nr 1576 K w m. Florynka 
i Binczarowa 

Zadanie obejmuje 
zaprojektowanie i 
wykonanie drogi 
powiatowej nr 1527 K w m. 
Nawojowa o długości 0.29 
km, przebudowa drogi 
powiatowej 1576 K wraz z 
budową chodnika i, 
odwodnienia , kanału 
technologicznego na 
odcinku 0,994 km 

W ramach zadania 
rozpoczęto prace w ciągu 
drogi powiatowej 1576 K.  

ok. 20% 7 141 847,49 zł 3 194 801,00 zł 

Zadanie w trakcie 
realizacji pierwszy 
wniosek o płatność 

zostanie 
przedstawiony 

instytucji 
zarządzającej w I 
połowie 2024 r. 

    Razem: 7 141 847,49 zł 3 194 801,00 zł  

 
 
 

 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 9



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia 
procedur rozliczania dotacji, właściwe jednostki organizacyjne przedkładają Zarządowi Powiatu 
Nowosądeckiego, sprawozdania wraz z rozliczeniami zadań objętych dofinansowaniem. Dokumenty te są 
przejmowane w formie uchwały Zarządu Powiatu. Niniejsza uchwała dotyczy celowych, subwencji 
i dofinansowań udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu w 2023 roku na zadania z zakresu infrastruktury 
drogowej Powiatu finansowane w ramach działu 600 – Transport i łączność. 

Id: 1882B50C-22D1-4B65-BFCF-5241D4073615. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



